2025 年 6 月 吉日
お取引先様各位

株式会社ユニカ
〒982-0007 宮城県仙台市太白区あすと長町 4-2-10

TEL 022-304-1162/FAX 022-304-1182

 【仕様変更（パッケージ変更）のお知らせ】
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社商品をお取り扱い頂きまして誠にありがとうございます。
さて、この度下記商品につきまして仕様変更（パッケージ変更）をさせて頂く事となりま
したのでご案内致します。何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

■対象商品
・商品名：ブラックアイ ガイアスネックレス
・定価：15,000 円（税別）／16,500 円（税込）
・JAN：4571447640037

■内容
・パッケージ変更
現行：ＯＰＰ袋タイプ → 新：箱タイプ (箱 サイズ:約 H12.5×W10.1×D1.5cm)

       現行（OPP袋タイプ）                         新（箱タイプ）

表面        裏面          表面       裏面

■切替え時期
・2025 年 6月下旬頃（予定）※現行在庫次第で切替え時期は前後する場合がございます。
（現行在庫がなくなり次第、順次新タイプに切替えさせて頂きます。）

尚、今回の仕様変更はパッケージのみとなります。
ネックレス本体、交換用綿紐、価格、JANコード等の変更はございません。